
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 05.08.2021 № 2342-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 

Брянской городской администрации  

от 19.04.2021 № 1134-п 

«Об организации отдыха и оздоровления  

детей городского округа город Брянск в 2021 году» 

 

 

В целях организации и обеспечения отдыха и оздоровления детей в 

городском округе город Брянск в 2021 году и в связи с кадровыми 

изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

19.04.2021 № 1134-п «Об организации отдыха и оздоровления детей 

городского округа город Брянск в 2021 году» следующее изменение: 

- приложение № 4 «Состав межведомственной комиссии по вопросам 

организации отдыха и оздоровления детей в 2021 году в городском округе 

город Брянск» к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 



4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Главы городской администрации Андрееву А.А. 

 

Глава администрации                                                            А.Н. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению Брянской городской администрации  

от 05.08.2021 № 2342-п 

«Приложение № 4 к постановлению  

Брянской городской администрации  

от 19.04.2021 № 1134-п 

 

Состав 

межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха и 

оздоровления детей в 2021 году в городском округе город Брянск» 

 

Андреева 

Алевтина Александровна 

 

- заместитель Главы городской 

администрации, председатель комиссии; 

Гинькина 

Надежда Евгеньевна 

 

- начальник отдела управления образования 

Брянской городской администрации, 

заместитель председателя комиссии; 

Куратова 

Ярослава Витальевна 

- ведущий специалист управления 

образования Брянской городской 

администрации, секретарь комиссии; 

 

Члены межведомственной комиссии: 

 

Алексеенко  

Наталья Александровна 

 

- специалист группы опеки и попечительства 

комитета по делам молодежи, семьи, 

материнства и детства Брянской городской 

администрации; 

Барсукова  

Ольга Валерьевна 

 

- главный специалист комитета по 

физической культуре и спорту Брянской 

городской администрации; 

Бирюкова  

Наталья Анатольевна 

 

- заместитель начальника отдела по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

Брянской городской администрации; 

Соломина  

Таисия Николаевна 

 

- ведущий специалист управления культуры 

Брянской городской администрации; 

 

Гращенкова  

Ирина Сергеевна 

 

- начальник  отделения по делам 

несовершеннолетних ОУУП и ПДН УМВД 

России по городу Брянску (по 

согласованию); 



Говорова  

Елена Николаевна 

 

- заместитель начальника отдела технологии 

деятельности ГКУ «Центр занятости 

населения города Брянска» (по 

согласованию)». 

 

 

Начальник отдела дополнительного образования 

и воспитательной работы управления образования           Н.Е. Гинькина 

 

Начальник управления образования                                     И.И. Потворов 

 

Заместитель Главы городской администрации                   А.А. Андреева 

 


